

# ÅRSREDOVISNING

för

## Uppsala veterinärmottagning AB

Org.nr. 556705-1031

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anna Kristell, Styrelseledamot  
2025-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AniCura Sweden AB (55686-2702). AniCura Sweden AB är ett helägt dotterbolag till AniCura AB (556854-1386), som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Mars Pet Services UK Ltd (company number 10517852). Med stöd av ÅRL Kap 2§ upprättas inte någon koncernredovisning i AniCura AB. Koncernredovisningen upprättas av Mars Pet Services UK Ltd.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förvärvades i november 2023 av AniCura Sweden AB och har under år 2024 integrerats i AniCura-nätverket och marknadsför sig nu under AniCura Uppsala Djurklinik. Under året har verksamhetens omsättning minskat jämfört med föregående år. Detta beror till största delen på ökad konkurrens i närområdet. Bolaget förväntar sig dock en fortsatt god utveckling då efterfrågan på högkvalitativ djursjukvård inte bedöms minska.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 622	31 119	23 191	22 246
Resultat efter finansiella poster	-323	4 819	4 927	4 552
Soliditet (%)	47	47	51	52

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	117 828	3 896 982	4 114 810
Balanseras i ny räkning		3 896 982	-3 896 982	0
Årets resultat			-213 665	-213 665
Belopp vid årets utgång	100 000	4 014 810	-213 665	3 901 145

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 014 810
Årets resultat	<u>-213 665</u>
	3 801 145

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 801 145</u>
	3 801 145

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Uppsala veterinärmottagning AB

Org.nr. 556705-1031

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 621 691	31 118 565
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-505 084	0
Övriga rörelseintäkter		283 450	636 317
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>22 400 057</u>	<u>31 754 882</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 152 407	-5 161 826
Övriga externa kostnader		-4 617 586	-4 200 067
Personalkostnader	2	-14 545 591	-17 072 349
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4, 5	-400 859	-451 816
Övriga rörelsekostnader		-332	-74 963
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-22 716 775</u>	<u>-26 961 021</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-316 718	4 793 861
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	26 663
Ränteintäkter		12 076	3 139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 593	-4 181
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-6 517</u>	<u>25 621</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-323 235	4 819 482
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		109 570	102 026
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>109 570</u>	<u>102 026</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-213 665	4 921 508
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 024 526
<b>Årets resultat</b>		<u>-213 665</u>	<u>3 896 982</u>

# Uppsala veterinärmottagning AB

Org.nr. 556705-1031

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 128 145	1 471 273
Inventarier, verktyg och installationer	5	190 281	83 440
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	<u>148 638</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 467 064</b>	<b>1 554 713</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 467 064</b>	<b>1 554 713</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		267 027	865 139
Varor under tillverkning		<u>93 028</u>	<u>0</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>360 055</b>	<b>865 139</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		143 097	272 835
Fordringar hos koncernföretag		6 281 022	0
Övriga fordringar		908 029	327 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>265 404</u>	<u>120 323</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 597 552</b>	<b>720 786</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>6 846 763</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>6 846 763</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 957 607</b>	<b>8 432 688</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 424 671</b>	<b>9 987 401</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	4 014 810	117 828
Årets resultat	-213 665	3 896 982
Summa fritt eget kapital	3 801 145	4 014 810
<b>Summa eget kapital</b>	3 901 145	4 114 810
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	638 750	748 320
Summa obeskattade reserver	638 750	748 320
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	6 901
Leverantörsskulder	725 311	867 288
Skulder till koncernföretag	11 771	0
Skatteskulder	0	441 709
Övriga skulder	1 286 118	2 081 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 861 576	1 727 274
Summa kortfristiga skulder	4 884 776	5 124 271
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	9 424 671	9 987 401

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5-10

5

## Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

29

28

## Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

2024

2023

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag

0

26 663

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 813 549

4 175 724

Inköp

42 096

399 546

Försäljningar/utrangeringar

0

-761 721

Omklassificeringar

-457 155

0

Utgående anskaffningsvärden

3 398 490

3 813 549

Ingående avskrivningar

-2 342 276

-2 644 911

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

709 042

Omklassificeringar

411 830

0

Årets avskrivningar

-339 899

-406 407

Utgående avskrivningar

-2 270 345

-2 342 276

Redovisat värde

1 128 145

1 471 273

## NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	127 533	529 305
	Inköp	122 476	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-401 772
	Omklassificeringar	457 155	0
	Utgående anskaffningsvärden	707 164	127 533
	Ingående avskrivningar	-44 093	-205 618
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	197 294
	Omklassificeringar	-411 830	0
	Årets avskrivningar	-60 960	-35 769
	Utgående avskrivningar	-516 883	-44 093
	Redovisat värde	190 281	83 440

Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	148 638	0
	Utgående anskaffningsvärden	148 638	0
	Redovisat värde	148 638	0

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga betydande händelser har inträffat mellan balansdagen och datum för utfärdandet.

## Not 8 Definition av nyckeltal

## Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

## Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

## Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Uppsala veterinärmottagning AB

Org.nr. 556705-1031

## NOTER

Uppsala

*Anna Kristell*

Anna Kristell

Styrelseledamot, Ordförande Verkställande direktör

2025-05-27

*Sandra Douglas*

Sandra Douglas

Styrelseledamot

2025-05-28

Vår revisionberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2 juni 2025.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Axel Jonsson*

Axel Jonsson

Auktoriserad revisor
